

Specificații de preț (F4.2)

Numărul LP: ocds-b3wdp1-MD-1557316941807					Data: 29 mai 2019		Alternativa nr.: _____		
Denumirea LP: Îmbrăcăminte pentru anul 2019					Lot: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,12,13,14,15,16,18,19		Pagina: __ din __		
Nr. Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de Livrare/ prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	
Bunuri:									
Lot 1									
1	18300000-2	Halate de flanea	buc	160	100	120	16000,00	19200,00	01.07.2019 -30.11.2019
Total lot 1							16000,00	19200,00	
Lot 2									
2	18310000-5	Chiloți p/u femei scurți	per	700	18,3	21,96	12810,00	15372,00	01.07.2019 -30.11.2019
Total lot 2							12810,00	15372,00	
Lot 3									
3	18310000-5	Chiloți p/u bărbați lungi	per	700	19,9	23,88	13930,00	16716,00	01.07.2019 -30.11.2019
Total lot 3							13930,00	16716,00	
Lot 4									
4	18317000-4	Șosete de vară femei, bărbați	Per	800	6,25	7,5	5000,00	6000,00	01.07.2019 -30.11.2019
Total lot 4							5000,00	6000,00	
Lot 5									
5	18317000-4	Șosete de iarnă	per	350	13,3	15,96	4655,00	5586,00	01.07.2019 -30.11.2019
Total lot 5							4655,00	5586,00	
Lot 6									
6	18300000-2	Izmene bărbățești	per	200	55	66	11000,00	13200,00	01.07.2019 -30.11.2019
Total lot 6							11000,00	13200,00	
Lot 7									
7	18318500-6	Cămași de noapte pentru femei	buc	300	49	58,8	14700,00	17640,00	01.07.2019 -30.11.2019
Total lot 7							14700,00	17640,00	
Lot 8									
8	18330000-1	Tricou de fotbal	buc.	200	48	57,6	9600,00	11520,00	01.07.2019 -30.11.2019
Total lot 8							9600,00	11520,00	
Lot 9									
9	18332000-5	Cămașa de flanea bărb	buc	150	89,15	106,98	13372,50	16047,00	01.07.2019 -30.11.2019
Total lot 9							13372,50	16047,00	
Lot 12									
12	18300000-2	Gamași fem	per	300	74,90	89,88	22470,00	26964,00	01.07.2019 -30.11.2019
Total lot 12							22470,00	26964,00	
Lot 13									
13	18443300-9	Căciulă barb	per	150	48,75	58,5	7312,50	8775,00	01.07.2019 -30.11.2019

Total lot 13						7312,50	8775,00		
Lot 14									
14	18421000-6	Basma	buc	100	48,75	58,5	4875,00	5850,00	01.07.2019 -30.11.2019
Total lot 14						4875,00	5850,00		
Lot 15									
15	18443300-9	Chepiu pentru vara	buc	200	25,00	30	5000,00	6000,00	01.07.2019 -30.11.2019
Total lot 15						5000,00	6000,00		
Lot 16									
16	18234000-8	Pantoloni sportivi	per	200	100,00	120	20000,00	24000,00	01.07.2019 -30.11.2019
Total lot 16						20000,00	24000,00		
Lot 18									
18	18812400-8	Șlapi de vară bărbătești	per	70	21,65	25,98	1515,50	1818,60	01.07.2019 -30.11.2019
Total lot 18						1515,50	1818,60		
Lot 19									
19	18800000-0	Ciupici fem. "Floare	per	60	34,9	41,88	2094,00	2512,80	01.07.2019 -30.11.2019
Total lot 19						2094,00	2512,80		
Total oferta						164334,50	197201,40		

Nume: _Arnaut Natalia În calitate de: _director_

Ofertantul: „Deniadi” SRL Adresa: _mun. Chisinau, str. Gradina Botanica 14/2